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TRANSPORT FOR ELDRE  
 
Kommunestyret i Engerdal vedtok i 2023 et 2-årig forsøk med 
transport for eldre. Dette for at eldre hjemmeboende og eldre med 
vedtak på dagtilbud kan få mulighet til å delta på aktiviteter. Det er 
nå bestemt at det i første omgang skal forsøkes med skyss i 
forbindelse med tirsdagskaffe på Frivilligsentralen. 
 
Grendene får vekselsvis tilbud og det er satt opp fem ulike roder,  
fordelt slik: 
❖ 3. september: Sømådal + Femundsenden. Avreise fra butikken 

i Sømådalen, hentes på bopel sørover 
❖ 10. september: Elgå + Sorken. Avreise fra Butikken i Elgå, 

hentes på bopel sørover, bosatte i Guttu vil bli hentet hjemme 
❖ 17. september: Granberget, Snerta, Søre Elvdal og Sundet. 

Avreise fra plakattavla i Snerta, hentes på bopel fra Snerta til 
Engerdalssetra 

❖ 24. september: Drevsjø, Lillebo, Kvilten og Risbakken 
❖ 1. oktober: Røa, Hylleråsen og Heggeriset, Engerdal 

 
Tidsrammen på Drevsjø er 11.30-13.30, så det vil i denne tiden 
også være mulig å gjøre personlige ærender som lege, frisør, 
fotpleie, etc. 
 
Skyssordningen er gratis og gjelder for alle over 67 år, ønsker man 
å delta på tirsdagskaffen så koster dette kroner 20,- og betales 
kontant til Frivilligsentralen. 
 
For mer informasjon følg med på plakattavler og 
hjemmesiden til kommunen etter hvert.  



HAR DU LYST TIL Å DRIVE KAFÉEN I SOMMER? 
 
Engerdal kommune søker etter deg/dere som har lyst til å drive 
kafé i Engerdal sentrum i sommer! Du eller dere kan være en 
enkeltperson eller flere sammen, eller for eksempel et lag eller 
forening som gjerne vil ha noe å gjøre i sommer og samtidig gi 
innbyggere og tilreisende et etterlengtet tilbud i sommer.  
Utvalget kan være så enkelt eller sammensatt som du ønsker 
og har kapasitet til, alt fra kaffe og vafler i en ende av skalaen til 
lunsj og middagsretter om du føler for det.  
 
Sommeren er høysesong i Engerdal med mye folk i farten. Elbil-
laderne like ved gjør at folk som stopper for å lade har tid til en 
kaffekopp, og i samme bygget sitter Destinasjon Femund 
Engerdal med turistinformasjon, og Sparebank 1 som også 
trekker kunder innom. Under Engerdalsdagene samles det flere 

her enn på de fleste andre steder i Innlandet den helga       

 
Lokalene i Engerdal Torg er innredet og utstyrt med det meste 
som trengs for å drive, slik at terskelen for å komme i gang er 
lav. Kommunen vil være behjelpelig med råd og veiledning om 
det som gjelder nødvendige prøver for serverings- og eventuell 
skjenkebevilling, men det er selvsagt en fordel om du allerede 
har dette på plass.  
 
Vi håper du har anledning til å starte opp snarest mulig, og ser 
for oss at kafeen i første omgang bør være åpen til ut i 
september, men konkrete datoer blir vi enige om.  
Gunstig husleie og vilkår for øvrig.  
 
Kommunens kontaktperson  
er næringsutvikler  
Dag Rønning, tlf. 415 44 044,  
eller epost: 
dag.ronning@engerdal.kommune.no  
  

mailto:dag.ronning@engerdal.kommune.no


   



SOMMERLES 
 
Sommerles.no er en nasjonal, digital sommerlesekampanje for 
alle barn i 1.-7. klasse i regi av bibliotekene. Målet vårt er å få 
flest mulig barn til å lese mest mulig gjennom en lang 
sommerferie. Sommerles.no varer fra 1. juni-31. august hvert 
år, og det er helt gratis å være med.  
 
For å bli med går dere inn på Sommerles.no og lager en profil til 
barnet. Fordi barna er under 15 år, trenger de samtykke fra 
dere foresatte for å kunne delta. Barna må av samme grunn 
registrere seg med e-postadressen til en foresatt. Ved 
registrering oppgir dere navn, lånenummer, alder, kjønn og 
hvilket bibliotek dere hører til. Alle velger seg et kallenavn ved 
registrering, slik at man kan være helt anonym hvis man ønsker 
det.  
 
Det skal være gøy å være 
med på Sommerles.no!  
For hver leste bok som 
registreres inne på nettsiden, 
samler barna poeng og går 
etter hvert opp i level. Dette 
får de digitale trofeer for, 
men også fysiske premier 
som kan hentes på 
biblioteket.  
 
Sommerles har også en 
spesialskrevet fortelling av 
forfatteren Mari Moen Holsve, hvor to tøffe barn, Astrid og 
Asbjørn, drar ut på nye eventyr hvert år. Les gjerne fortellingen 
sammen, eller hør den som lydfil inne på Sommerles.no.  
 
 
 
 



FAGSEMINARER FOR ALLE SOM ER INTERESSERT  
I JORDBRUK 
 
Vi i Engerdal kommune har fått støtte fra Statsforvalteren til 
prosjektet Eksklusivt jordbruk i et eksklusivt landbruk. 
 
I den forbindelse skal vi arrangere flere fagsamlinger som alle 
med interesse for jordbruk kan delta på.  
 
Første fagsamling blir i oktober og skal handle om 
klimakalkulator og landbrukets klimaplan. Etter dette blir det en 
samling om generasjonsskifte, hvor det kommer en 
representant fra Bondelaget for å snakke.  
 
NLR kommer også i løpet av høsten for å avholde et fysisk 
HMS kurs. Gi gjerne beskjed til jordbrukskontoret om dette er 
noe som kan være aktuelt for deg. Vi ønsker oss minst 10 
påmeldte til det kurset, og det er førstemann til mølla som 
gjelder. De tildelte midlene vil bli brukt til å dekke kursavgiften til 
den enkelte.  
 
Det vil bli servering på fagsamlingene og kurset.  
 
Mer informasjon med datoer og sted for de ulike samlingene 
kommer i Vard’n som sendes ut i september. 
 
  



LOKAL FRITIDSKASSE 
 
Engerdal kommune har mottatt tilskudd fra Bufdir til en 
støtteordning kalt «lokal fritidskasse». Ordningen skal bidra til å 
inkludere barn og unge, som står i fare for å havne i 
utenforskap pga. økonomi, i organiserte fritidsaktiviteter.  
 
Den lokale fritidskassa er et lavterskeltilbud og en 
tilskuddsordning for barn og unge mellom 6 og 24 år, med 
formål om å bidra til at alle skal ha mulighet til å delta i 
organiserte fritidsaktiviteter som idrett, korps, speider m.m., 
uten at økonomi skal være et hinder.  
 
Fritidskassa skal kunne gi støtte til deltakeravgifter, kostnader til 
utstyr, deltakerutgifter ved cup, leir, reise/transport og annet 
som er nødvendig på en fast, organisert fritidsaktivitet. 
 
 

  



Hvilke kostnader kan det søkes støtte til   
Det kan søkes midler til å dekke deltakeravgifter, 
medlemskontingent, treningsavgifter og utstyr til faste, 
organiserte fritidsaktiviteter. Andre kostnader forbundet med 
fritidsaktivitet kan også i enkelte tilfeller vurderes.  
 
Hvem kan søke  
Foreldre/foresatte til barn og unge i målgruppa kan søke.  
Ungdom mellom 18-24 år kan søke på vegne av seg selv. 
Ønsker du ikke å søke selv, kan foresatte be en organisasjon 
om å søke tilskudd på vegne av barnet og familien. De må ta 
kontakt med den organisasjonen de ønsker å bli med i, hvis de 
ikke allerede er med. NAV, helsesykepleier, psykiatrisk 
sykepleier, flyktningkonsulent, barneverntjenesten og ansatte 
ved Engerdal mottak kan også søke på vegne av 
barnet/ungdommen.  
 
Kriterier for søknad  
Fritidskassen organiseres i samarbeid mellom kommunen og 
frivilligheten. Det stilles ingen krav til dokumentasjon av 
privatøkonomi eller lignende. For å være stønadsberettiget må 
søker bekrefte at behovet for støtte er til stede. Vurderingen 
baseres på tillit mellom voksne med et felles mål om inkludering 
av barn og unge.  
 
Tildeling  
Ordningen organiseres av en tildelingsgruppe som består av 
daglig leder hos Engerdal Frivilligsentral, representant fra NAV 
Engerdal og koordinator for forebyggende arbeid for barn og 
unge. Tilskudd tildeles fortløpende, men det oppfordres til å 
søke tilskudd i god tid.  
 
Mer informasjon og søknadsskjema finner du på kommunens 
hjemmeside.   
 
 
  



VÅR PÅ ENGERDAL MOTTAK 
 
Det har vært helt fantastisk vær de 3 siste ukene. Dette har 
beboerne på mottaket benyttet seg av. De 3 siste ukene har 
beboerne på mottaket vært aktive både inne og ute.  
 
Verkstedgruppa har snekret nye benker og bord til uteområdet, 
det har blitt plantet persille sammen med barn- og ungdom, og 
kvinnegruppa er snart i gang med prosjekt grønnsakshage.  
 
Vi skal nå i gang med prosjekt grønnsakshage 2024. Prosjektet 
"Vi dyrker landet - grønne barnehager i Innlandet" er et 
samarbeid mellom Innlandet Bondelag, grønnsaksprodusent 
Louise Gjør, Statsforvalteren i Innlandet og Norgro. Prosjektet 
er støttet av Innlandet Fylkeskommune. Dette er et prosjekt 
som egentlig retter seg mot barnehager, men vi sendte en 
henvendelse til det lokale bondelaget med spørsmål om vi 
kunne få planter vi også. Dette fikk vi et positivt svar på.  
 
Plantene er levert og straks skal kvinnegruppen i gang med 
prosjektet. Mennene på verkstedgruppa skal lage plantekasser 
som det skal plantes i.  
 
Vi på mottaket gleder oss til fortsettelsen av prosjektet.  
 

  

https://www.bondelaget.no/innlandet/nyheter/na-far-alle-barnehager-i-innlandet-dyrke-gronnsaker


ENGERDAL KULTURSKOLE 2024/2025 
 
Kulturskola ønsker velkommen til et nytt år med mange nye 
tilbud. Engerdal kulturskole tilbyr undervisning for barn, unge og 
voksne. I tillegg til å undervise i instrumenter, dans og teater, 
arrangerer vi flere mindre kurs gjennom året samt at vi besøker 
barnehager og eldresenter. 
 
 
VÅRE TILBUD 
Individuell undervisning: 

• Sang  

• Fele  

• Piano 

• Gitar 

• Bass 

• Trommer 
 
Gruppeundervisning: 

• Band 5.-10. klasse 

• Dans  

• Teater 
 
Kortkurs: 

• Knivmaking for ungdom og voksne 

• Neversløyd (i samarbeid med Frivilligsentralen) 
 
Påmelding til kulturskolens individuelle tilbud og gruppetilbud 
gjøres via denne nettsiden: 
https://noengerdal.speedadmin.dk/registration#/ 
 
Søk oss opp på Facebook for å følge med på aktivitet og mer 
info om oss! 
 
Har du spørsmål? Ta kontakt med Sigrid på epost: 
sigrid.stubsveen@engerdal.kommune.no  

https://noengerdal.speedadmin.dk/registration#/
mailto:sigrid.stubsveen@engerdal.kommune.no


GOD SOMMER ALLE SAMMEN! 

 
Vi er inne i den varme og gode tida, 
som de fleste har lengtet etter. Det 
har vært en kald og lang vinter for 
de fleste av oss. Nå venter 
forhåpentligvis sommer, sol, bading, 
fisking, turer og arrangement på 
rekke og rad. Det er mye som skjer  
i kommunen på sommerstid. Vi har 
mange arrangement som kommer 
løpende fra juli til midten av august. 
Både store og små arrangement. 
Sammen med vår flotte natur gjør 
det Engerdal kommune til et yndet 
reisemål på sommeren. 
 
Vi har et unikt tilbud å tilby både fastboende, deltidsboende og 
tilreisende som legger ferieturen til Engerdal. Om dere går inn 
på Destinasjon Femund Engerdal sin nettside finner dere alle 
våre fantastiske tilbud: https://femundengerdal.no 
 
Et nytt og artig innslag som har skapt blest om kommunen og 
kirka vår er Drop-in bryllup i Engerdal. Her er det muligheter for 
å bare «stikke innom» kirka for å bli viet. Menighetsråd, prest, 
kirketjener og musikere står klare for å binde 2 gifteklare i 
hymens lenker. Og flere har meldt sin interesse.  
 
Under kommunestyret 17. april ble en ny «Hovedplan for Vann 
og Avløp 2024-2033» vedtatt. Den er budsjettert med ca 160 
millioner. Det er mye penger, men det er svært viktig at den blir 
gjennomført. Likt mange andre kommuner har vi delvis et svært 
gammelt vann- og avløpsnettverk, så det er viktig vi kommer i 
gang. Slik at vi får rettet opp feil og mangler, som kan få store 
følger.  
 

https://femundengerdal.no/


I samme møte inngikk vi en samarbeidsavtale om et 
interkommunalt fellingslag for rovdyr. Vi har hatt en 
prøveperiode i forkant, hvor det viser at tidsbruk fra 
fellingstillatelse er gitt til dyr er felt har gått kraftig ned. 
Samarbeid er viktig. 
 
Torsdag 25. april skrev Engerdal kommune avtale om å bli et 
Demensvennlig samfunn. Her forplikter kommunen seg til å 
lære opp forskjellige aktører, som gjør at det skal bli enklere for 
folk med demens å bo lengst mulig hjemme og ha et verdig liv. 
Det er dessverre en trend på at det blir flere som får påvist 
demens, så viktig at vi kan legge til rette for at de skal klare seg 
best mulig hjemme. 
 
Engerdal kommune har hatt problemer med rekruttering innen 
helse. En ny rekrutteringsplan ble vedtatt i vinter. Hvor blant 
annet 4 nye sykepleierstillinger i langturnus, lå inne. Disse skal 
gå utenpå ordinær turnus, så ved kortere fravær kan disse 
settes inn, i stedet for å bruke vikarbyrå, som er veldig dyrt. Det 
høres litt rart ut, men om dette fungerer så vil det være 
besparende, og vi kan bruke våre faste ansatte til å dekke 
eventuelle hull i turnus. Når disse 4 stillingene ble lyst ut kom 
det inn over 20 søknader, hvor 19 ble kalt inn til intervju. Det har 
gjort at helse har fått fylt opp noen andre stillinger også. Her vil 
jeg takke administrasjon, tillitsvalgte og ansatte innen 
sykehjemmet for at de har våget å tenke litt nytt. Så får vi se om 
et års tid om det er en suksess. Jeg håper og tror det. 
 
Jeg kunne ha skrevet mye mer, men avslutter der. Så til slutt vil 
jeg ønske dere alle en riktig fin sommer, med jordbær, is og 
sjampagne. Høsten og vinteren kommer fort nok. Så nyt 
sommeren, kos dere og slapp av.  
 

GOD SOMMER TIL DERE ALLE       

 
Tor Erik, ordfører 
  



Verdensdagen for psykisk helse 10. oktober! 
 

En nasjonal befolkningskampanje om psykisk 
folkehelse som markeres av tusenvis over hele landet. 

TIL NÆRINGSLIVET I 
ENGERDAL KOMMUNE!  

 
Vi er i gang med planleggingen av verdensdagen for psykisk 
helse 2024. Akkurat nå har vi fått et godt tilbud på et sterkt 
foredrag om psykisk helse og hvorfor det er viktig å ha en kultur 

på arbeidsplassen der du kan 
snakke åpent om følelser.  
 
Dette foredraget tenker vi vil være 
årets bidrag til markering av 
verdensdagen for psykisk helse 
her i Engerdal, men vi har 
beklageligvis ikke midler til å klare 
og gjennomføre dette selv. Vi 
sender derfor ut en hevendelse til 
næringslivet for å høre om det er 
noen som ønsker å bidra, da  

vi mener at dette er et tema som alle arbeidsplasser bør ha 
fokus på. Marius Ulekleiv er for de fleste kjent som prisbelønt 
politimann og fra podcasten “Trygt Rom”. I 2022 åpnet han 
offentlig om sin mangeårige kamp mot angst, depresjon, 
selvmordstanker og utbrenthet, gjennom artikkelen “Store gutter 
gråter ikke” i Politiforum.  
  
 
 
 
  
  
 
“Store gutter gråter ikke” er et foredrag om psykisk helse og 
sårbarhet, og Ulekleiv forteller brutalt ærlig om sin egen angst 
og depresjon. Han forteller om hvordan han åpnet seg opp på 
arbeidsplassen, og hvilken effekt det har hatt på han, og alle 
rundt.  
 
  



Les mer om Marius Ulekleiv her: 
https://www.athenas.no/flx/foredragsholdere/marius-ulekleiv/ 
 
Vi tenker at dette er en foredragsholder som forhåpentligvis kan 
trekke både kvinner og menn, og som snakker om veldig viktige 
temaer som berører alle arbeidsplasser her i kommunen.  
 
Har din bedrift eller næringsvirksomhet mulighet til å bidra 
til arrangementet? Dere bestemmer summen selv, og alle 
sponsorer vil bli synliggjort i markedsføringen.  
 
Ta kontakt med: 
Ingunn Sømåen, Engerdal Frivilligsentral 
Epost: ingunn.somaen@engerdal.kommune.no 
Tlf. 479 73 020 
 
Med vennlig hilsen teamet bak verdensdagen for psykisk 
helse i Engerdal: Lene Cecilie Lillestu, Julie S. Husfloen, 
Ingunn Sømåen og Carina Blestad. 
 
 
 
FEMUNDFESTIVALEN 25.-28. JULI 2024 
  
Det starter med sikmesse i kirka torsdag kveld. Fredag er det 
fest i lokalet, og i teltet utenfor. Lørdag er det dagarrangement 
med Femund Lodge som base. På kvelden er det igjen fest i 
lokalet, og i teltet utenfor.  
 
Velkommen til Elgå og Femundfestivalen siste hælja i juli!  
  

https://athenas.us21.list-manage.com/track/click?u=5872e3fcffca85eab19998c86&id=f50ad559bf&e=572e510cf9
mailto:ingunn.somaen@engerdal.kommune.no


FORENINGSPORTAL I ENGERDAL 
 
Engerdal kommune har fått ny foreningsportal for lag 
og foreninger. Siden vil gjøre det enklere både for lag og 
foreninger selv å holde sin informasjon oppdatert, og vil være til 
god hjelp for alle som trenger oversikt over eller ønsker kontakt 
med frivilligheten i Engerdal kommune. Enten det er innbyggere 
som har bodd her i lengre tid, eller nyinnflyttede. 
 
Gjennom Engerdal foreningsportal får innbyggere full oversikt 
over hvilke lag og foreninger som finnes, og hvilke 
arrangementer de har. 
 
Foreningsportalen skal gjøre det enkelt å finne fram til de 
aktivitetene som passer for akkurat deg. Vi håper mange tar 
den i bruk, slik at vi kan få vist hele bredden av hva som finnes 
av tilbud. Vi håper også at vi gjennom denne portalen og 
kulturkalenderen kan klare å unngå kollisjoner på 
arrangementer i kommunen. 
 
Så er det store spørsmålet, stemmer informasjonen vi har? 
Det er pr. i dag registrert 65 foreninger i portalen. 
Grunnleggende informasjon er hentet fra Brønnøysund-
registeret. I tillegg kan foreningene selv legge inn informasjon. 
Foreningene har selv ansvar for å holde sin egen side 
oppdatert, og alle registrerte foreninger skal ha fått tilsendt info 
om hvordan de kan endre og oppdatere informasjon om sin 
forening. 
 
Ved å logge deg inn med redigeringskoden du har fått 
tilsendt, kan du 

• legge inn tekst og bilder om laget/foreningen 
• oppdatere informasjon og legge til linker til hjemmesider, 

mail og Facebook 
• legge til hvilke aktiviteter laget/foreningen driver med 
• legge inn arrangementer i kalenderen 

  



Redigeringskoden er knyttet til den foreningen du 
representerer, det vil si at du ikke trenger å be om ny kode 
neste gang du skal gjøre oppdateringer/legge inn informasjon. 
Hvis dere har glemt eller ikke fått tilsendt kode, får dere den på 
nytt fra Frivilligsentralen. Ønsker dere å endre koden deres 
gjøres også dette gjennom Frivilligsentralen. 
 
Finner du ikke din forening? 
Vi tror ikke portalen er fullstendig pr. nå, så hvis du ikke finner 
din forening i portalen eller lurer på noe om foreningsportalen, 
ta kontakt med Ingunn Sømåen hos Engerdal Frivilligsentral.  
Hun kan nås mellom kl. 08.00 og 15.30 på telefon 47 97 30 20 
eller epost: iso@engerdal.kommune.no 
 
 
 
INFORMASJON FRA FIAS 
  

mailto:iso@engerdal.kommune.no


ENGERDAL HORNMUSIKKFORENING 
 
Engerdal Hornmusikkforening søker/ønsker seg flere 
musikanter. 
 
Vi deler gjerne vår kompetanse. Har du ikke spilt noe 
instrument før, men ønsker å prøve, får du full opplæring.   
 
For deg som har spilt tidligere men føler deg litt rusten, vi 
hjelper deg tilbake i form. 
 
Dette er et lavterskel tilbud, håper en musikkvenn eller flere tar 
kontakt. 
 
Henvendelser og spørsmål kan rettes til vår dirigent  
Ingeborg Frank, tlf. 990 27 966, eller styret v/ Monika Ryen, 
tlf. 414 17 756.      
 



VG LISTA 
 
Engerdal Frivilligsentral, Engerdal Ungdomshus 
og Engerdal Ungdomsråd setter opp GRATIS 
BUSS for alle ungdommer i alderen 7. klasse-20 
år til Oslo på VG-lista 2024. 
 
Tid: Fredag 21. juni, avreise klokken 14.45 fra EBUS 
 
Det blir med voksne som reiseledere på bussen(e), og disse vil 
stå på treffpunkter rundt Rådhusplassen. Under konserten er 
det frihet under tillit: dere må være minimum 2 og 2 sammen, 
og aldri gå alene. Ungdomshusets regler er gjeldende også for 
denne turen. Viktig at møtetid etter konserten holdes. Alle vil få 
utdelt reiselederes telefonnummer på bussen.  
 
Mat og drikke må hver enkelt besørge selv: på tur nedover må 
dere ta med matpakke da det ikke er tid for stopp, men på tur 
oppover igjen stopper vi på McDonalds ved Gardermoen etc. 
 
Bindende påmelding innen 14. juni til Linda Nathalie Foss 
(90756654) eller Ingunn Sømåen (47973020).  
 
 
 

 
 
  



REGLER PÅ ENGERDAL UNGDOMSHUS 
 
❖ Ingen mobbing eller vold 
❖ Behandle hverandre med respekt 

• Vær mot andre slik du vil at andre skal være mot deg 
❖ Rusmidler skal ikke brukes inne eller i nærheten av 

ungdomshuset 

• Vipe, røyk, snus, alkohol, narkotiske stoffer 
❖ Behandle møbler og ting med respekt 
❖ Ikke stjele eller ta noe som ikke tilhører deg 
❖ Tillit skal være gjensidig 

• Kjåsk’n driftes ved at vi stoler på hverandre 
 

Brudd på regler – konsekvenser vurderes av ansatte ut i fra 
alvorlighetsgrad: 
❖ Ødelegger noe = erstatte det 
❖ Advarsel 
❖ Melding med hjem til foreldre/foresatte 
❖ 1 måneds utestengelse 
❖ 3 måneders utestengelse 
❖ Politianmeldelse 

 
Disse reglene gjelder også for turer og aktiviteter sammen med 
Engerdal Frivilligsentral. 
 
 
 
 
 



GUDSTJENESTER/ 

KIRKELIG AKTIVITET 

 

 
 
 

Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Lørdag 22. juni 12.00 Drop-in-bryllup Engerdal kirke 

Søndag 23. juni 12.00 Friluftsgudstjeneste Bergesetra 

 

Torsdag 25. juli 18.00 Sikmesse Elgå kirke 

Søndag 28. juli 11.00 Friluftsgudstjeneste Lillerøåsen 

 

Søndag 4. aug. 11.00 Gla’messe Engerdal kirke 

Søndag 18. aug. 13.00 Friluftsgudstjeneste Sømådalen 

Lørdag 24. aug. 10.30 Sang- og musikkmesse Søre Elvdal 

Søndag 25. aug. 12.00 Familiegudstjeneste/  
6-års bok 

Stenlekehusene 

 

Søndag 8. sept. 17.00 Jaktmesse Drevsjø kirke 

Søndag 15. sept. 11.00 Høsttakkefest/4-års 
bok/konf.presentasjon 

Engerdal kirke 

Søndag 22. sept. 11.00 Høsttakkefest/4-års 
bok/konf.presentasjon 

Elgå kirke 

 

  



Vi ønsker alle våre lesere  
en riktig god sommer! 

 

 
 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
2. september 2024 

 
(kommer til husstandene i uke 37/38) 

 
Tekst og bilder sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 

 


